estimat del contracte, és de dos-cents seixanta-vuit mil amb setanta-quatre euros (268.074, 00€), que 
inclou el preu de les dues edicions del postgrau. 

7.- El pressupost de licitació, tenint en compte la durada del contracte, i per a dues edicions del 
postgrau, es xifra en la quantitat estimada dos-cents seixanta-vuit mil setanta-quatre euros (268.074 €), 
sense IVA, i de tres-cents vint-i-quatre mil tres-cents seixanta-nou euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(324.369,54 €), incloent l’IVA, si és d’aplicació, així com tots els conceptes, incloent el cànon universitari. 
Tot això, sense perjudici de que en virtut del que disposa la clàusula 4 del Plec de condicions, si acaba 
realitzant-se només la primera edició del postgrau, el límit màxim de despesa serà de cent trenta-quatre 
mil trenta-set euros (134.037 €), sense IVA i de cent seixanta-dos mil cent vuitanta-quatre euros amb 
setanta-set cèntims (162.184,77 €), amb IVA inclòs.

8.- La forma d’adjudicació del contracte serà mitjançant procediment obert, en què tot empresari 
interessat podrà presentar una proposició, restant exclosa tota negociació del termes del contracte,